
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

6 июня 2017 года                                                                                                     № 277 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почетной грамотой Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайства трудовых коллективов автономного учреждения соци-

ального обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный центр социального 

обслуживания населения Киясовского района» и государственного казённого учреж-

дения Удмуртской Республики «Центр занятости населения Киясовского района» о 

награждении отдельных работников Почетной грамотой Администрации муници-

пального образования «Киясовский район», в соответствии с Положением о Почет-

ной грамоте Администрации муниципального образования «Киясовский район», ут-

вержденным постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 

24.07.2009 № 300, ст.34 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетной грамотой Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» за достигнутые успехи в труде и в связи с Днём социального 

работника 

Кузнецову Ларису Вениаминовну, заведующую специальным домом для оди-

ноких престарелых граждан автономного учреждения социального обслуживания 

Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населе-

ния Киясовского района»; 

Мазитова Александра Владимировича, инспектора I категории государственно-

го казённого учреждения Удмуртской Республики «Центр занятости населения Кия-

совского района»; 

Сапожникову Алевтину Николаевну, бухгалтера автономного учреждения со-

циального обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный центр социально-

го обслуживания населения Киясовского района». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов ме-

стного самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                                   А.В. Максимов 


